



**MUKAND ENGINEERS LIMITED**

Regd. Office: Bajaj Bhavan, Jammalal Bajaj Marg,  
226, Nariman Point, Mumbai-400 021

Website: [www.mukandengineers.com](http://www.mukandengineers.com) E-mail ID: [mel@mukand.com](mailto:mel@mukand.com)

CIN: L45200MH1987PLC042378

Notice is hereby given in compliance of Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, that a meeting of the Board of Directors of MUKAND ENGINEERS LIMITED will be held on Thursday, 13<sup>th</sup> August, 2020, inter-alia to consider and approve the unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2020.

Pursuant to above and in terms of Company's code of conduct for Prevention of Insider Trading (the Code), the Trading Window of the Company for dealing in shares of the Company shall remain closed for all Designated Persons as defined in the Code from 1<sup>st</sup> July, 2020 to 15<sup>th</sup> August, 2020 (both day inclusive).

After the conclusion of the meeting, the outcome thereof will be available on the website of the Company as also on the website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

**For MUKAND ENGINEERS LTD.**

sd/-

Place : Mumbai,

**Dhawal J Vora**

Dated : 27<sup>th</sup> July, 2020

**COMPANY SECRETARY**

नवरात्रि ११  
मुंबई, मंगळवार, २८ जुलै २०२०



### मुकुंद इंजिनिअर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : बजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग,  
२२६, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१.

संकेतस्थळ : [www.mukandengineers.com](http://www.mukandengineers.com),

ईमेल आयडी : [mel@mukand.com](mailto:mel@mukand.com),

(सीआयएन : एल४५२००एमएच१९८७पीएलसी०४२३७८)

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सिक्युरिटी अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहाय्यता २९ अन्वये याद्वारे सूचित करण्यात येते की, मुकुंद इंजिनिअर्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा इतर बाबींसह दिनांक ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेण्यासाठी आणि मंजूर करण्यासाठी गुरुवार, १३ ऑगस्ट, २०२० आयोजित करण्यात आली आहे. वरीलनुसार अनुसार आणि कंपनी कोड ऑफ कंडक्ट फॉर प्रिव्हेंशन ऑफ इन्सायडर ट्रेडिंग (दि कोड) च्या कंपनी कोडच्या तरतुदीमधील कंपनीच्या शेअर्समधील व्यवहाराकरिता कंपनीची ट्रेडिंग विंडो या कोड मध्ये उल्लेखित पदसिद्ध व्यक्तीकरिता १ जुलै, २०२० ते १५ ऑगस्ट, २०२० (दोन्ही समाविष्ट) बंद राहतील. बैठकीच्या समाप्तीनंतर, बैठकीतील निष्कर्षांची माहिती कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. चे संकेतस्थळ अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) यावरही उपलब्ध आहे.

मुकुंद इंजिनिअर्स लि करता,  
सही/-

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: २७ जुलै, २०२०

धवल जे चोरा  
कंपनी सचिव